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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516029S

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit CAPA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Teodor Keko", kryqezimi 
tek rruga "Aleksandri i Madh", ish-godina e Astirit, pallati 
"Grand 2", kati IX. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve. Bar, 

Restorant, Hotel, Studimin per investimet hoteliere dhe 
turistike. Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit. 
Promovimin dhe reklamimin e aktivitetit te zinxhirit hotelieri 
dhe turizem. Manaxhimi i rrjeteve turistike brenda dhe jashte 
vendit. Punime ndertimi, Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Ndertim rruge,digash e 
arxhinaturash,galeri,tunele ura, impjante vaditese, sera, 
ndertime portuale,detare dhe ajrore, punime e sistemime 
parqe, lulishte, gjelberimi dhe rikonsruksioni i tyre. Ndertim 
dhe Rikonstruksione i ndertesave sinjalistike rrugore, 
ndertim mbi shtresa rrugore, ujesjelles, kanalizime, impjante 
vaditese, punime sistemesh hidraulike, elektrike, 
telekomunikacioni dhe elektronike. Projektime, Projektim 
urbane, arkitektonike, konstruktive, elektrike, hidroteknike, 
MKZ, mjedisore e topografike. Kolaudime dhe supervizim. 
Prodhim dhe tregetimi materialeve te ndertimit. Aktivitetin e 
ndertimit ne pergjithesi duke perfshire blerjen, ndertimin dhe 
shitjen e pasurive te patundshme: dhenien me qira (si 
qiradhenes ose si percues), dhenien me nenqira; ne menyre te 
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vecante do te mund te bleje, shese, te kembeje pasuri te gdo 
lloji dhe natyre, toka si bujqesore apo te ndertueshme ose qe 
mund te behen te tilla ose te kthehen ne te tille nepermjet 
punimeve te duhura; Mirembajtjen, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive te patundshme per llogari te vet te 
prones apo prones se te treteve, te promovoje marketimin. 
Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi 
etj. pajisje elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, 
hidrosanitare, elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
ilojeve. Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe 
tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe 
jashte vendit. Import,eksport dhe tregetim i makjunerive, 
pajisjeve, mjeteve te transportit te gjitha llojeve dhe gomave. 
Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, 
ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te 
pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde 
Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse 
kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj 
shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta 
vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates 
publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Projektimin, 
ndertimin dhe/ose menaxhimin e rrjeteve dhe 
infrastrukturave per komunikimet elektronike fikse, mobile 
dhe satelitore; ofrimi i sherbimeve dhe sistemeve gardian per 
operatoret e komunikimeve elektronike (Wireless, Wi-Max, 
Wi-Fi, WISP, TV Mobile, WLL, Paging), transmetuesve 
radiofonik dhe televiziv, operatoreve te sherbimeve 
multimediale, shoqerive qe operojne ne Teknologjine e 
Komunikimit te Informacionit (ICT), ne automatizimin dhe 
kontrollin e impianteve, operatoreve te territorit dhe te 
ambjentit. Te kryeje studime, hulumtime, konsulence, 
asistence teknike ne kuader te aktiviteteve qe karakterizojne 
qellimin e shoqerise. Te kryeje cdo aktivitet tjeter  ekonomik 
i cili eshte i lidhur me nje kufizim instrumental, ndihmes dhe 
plotesues per aktivitetet e siperpermendura. Projektimin dhe 
realizimin e impianteve te prodhimit nga burime energjitike 
te rinovueshme (ne vecanti sisteme fotovoltaike, diellore dhe 
termike), zhvillimin e qendrueshem permes aplikimit te 
teknologjive per kursimin energjitik, perdorimin racional te 
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energjise dhe perdorimin, edhe ne lidhje me mbrojtjen e 
mjedisit dhe territorit. Shoqeria mund te kryeje, ne emer te 
saj dhe/ose per llogari te nje pale te trete, veprimtarite e 
blerjes se lendeve te para, produkteve gjysem te gatshme dhe 
produkteve te nevojshme per te kryer aktivitetet e 
permendura ne paragrafet e mesiperm. Per arritjen dhe ne 
kuader te ketyre objektivave shoqeria mund, ne rruge jo 
mbizoteruese. Te marre aksionet dhe interesat ne shoqeri dhe 
ndermarrje te te gjitha formave dhe madhesive.Te siguroje 
financimin e shoqerive dhe subjekteve te varura prej saj, dhe 
koordinimin teknik, tregtar, financiar dhe administrativ te 
aktiviteteve te tyre. Import - eksport, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve ushqimore, industriale, tekstile, veshje 
te te gjitha llojeve pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Axhensi Turistike, 
Imobiljare dhe Konsulences. Organizimi i udhetimeve 
turistike brenda dhe jashte vendit. Transport i malirave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qéllimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar. Import, eksport, tregti 
me pakice të karburanteve, lëndeve djegse dhe lubrifikante. 
Parukeri, sallon bukurie, masazhe, trajtime, qendër estetike.
Ernest Capa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShaqirCapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EtmondCapa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: El Sahara
E-Mail: capainternacional18@gmail.com  
Telefon: 0686970580  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-705126-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125117-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.03.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ramiz Çiku dhe emerimi i Ernest Capa  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("capainternacional18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ernest Capa")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Ramiz Çiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130633-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 12/2 Prot, date 12.03.2019, per 
ndrysimin në të dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("0672043999")          u be            ("0686970580")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C3324-FA16-4F3E-B97A-326C00D1EDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD66BC7-9FC8-48C3-8656-58D4BBC74D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDAB9DB-CF1D-41DF-9395-E1A1258DF36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98846D1E-180B-4FE6-89C6-634B3DA434D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6182D4-E0F6-4263-9411-D0316E0AE03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6182D4-E0F6-4263-9411-D0316E0AE03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E512C9-6F2C-4FEE-8A2A-79E8092A8065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01EA075-0105-488A-B9C3-8FA9DA00DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01EA075-0105-488A-B9C3-8FA9DA00DFF3
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289025-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 Capa.xlsx
PASH 2018 Capa sipas funksionit.xlsx
SHENIME 2018 CAPA.pdf
Vendim Asambleje 2018 Capa sh.p.k.pdf

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-478474-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("CAPA INTERNATIONAL")          u be            ("El Sahara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532634-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2019 NATYRES.xlsx
Shenimet PDF 2019, CAPA.pdf
BILANCI 2019 Capa  QKB  OK.xlsx
Vendim i Ortakut CAPA SHPK 2019, pdf..pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760644-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 Capa Intenational e albaniapdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
175.Vendim Asamblea EL-SAHARA  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E21BD1-7032-4D69-92EF-90CC6377EC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E75D37C-0A40-4001-8F55-358D6BBAA98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277D428-FCB0-41F1-BD23-42D39F3F3233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7004CD50-170E-4482-AAF0-4DBD2822E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE97A35-1B3B-4889-91AA-09802327D0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C6EAB1-78C4-4A11-9FCC-396778AFA7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C6EAB1-78C4-4A11-9FCC-396778AFA7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A5589-EA8D-4BAC-B9AD-8A6DAC01BDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8BE2B-A075-44BE-9782-B89C3A6F4122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E60A6A-DADA-4967-9196-77E2B55D8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E2C6A-EBEB-4984-8503-E35C5F935A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653544B-C5B8-4081-BE47-EF0918F54A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145ED1F9-E0F9-4E9B-8862-B70A199D513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7D3001-4F6B-44E1-AC6E-495C31D01EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA3D700-20D2-4CE6-8B18-F8AB34381A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0B9D07-425A-42AB-94AB-BD58C728E771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A64590-9888-451E-A61A-148E887A5E1B
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964316-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ealbania 2021.xlsx
21-A Bilanc_.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Capa Internacional VA.pdf

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89005087-7F54-40C2-8B0A-0383194A3355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA88AE-1B50-4D15-A8E2-2822D56E37B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE597B-3091-45A4-9C46-F22799AA9C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE920E-3B7E-4F8C-B75C-F5BAFF2DF428

